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Sistema Integrado de Gestion Financiera
Periodo: 2018

utad 7
Cta. Eco. Cuenta.Cta. Eco. Grupo.Cta. Eco. Subgrupo.Cta. Eco. Subtitulo Fiscutado

2595377008

00000 25,953,770.08
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25,953,770.08 |

Tipo Moneda : 1 - Nacional
Etapa Ingreso : DEVENGADO
Tipo Ingreso : Presupuestado / No Presupuestado / Institucional
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SANTO DOMINGO, DN.
30 DE ABRIL DE 2018

DEFENSA CIVIL

LIBRO DIGITAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2018

VALORES EN RD$

BALANCE INICIAL

5/4/18 |[COMPESACION POR RESULTADOS (FN-PMR) 400460000 2.1.2.2.06 = 246,360.62 2,398,306.41
5/4/18 [COMPESACION POR RESULTADOS (FN-PMR) 400460000 2.1.1.2.01 3 207,000.00 2,191,306.41
11/4/18 |VIATICOS 400460000 2.23.1.01 - 4,200.00 2,187,106.41
11/4/18 |TRANSFERENCIA CUENTA COLECTORA 533 10101010 1,100,000.00 & 3,287,106.41
11/4/18 |JULIO CESAR CRUZ 400040130 2.23.1.01 - 19,800.00 3,267,306.41
11/4/18 |PLANETA AZUL 700436102 2.3.1.1.01 - 2,185.00 3,265,121.41
11/4/18 |VIATICOS 46000000 2.23.1.01 . 5,100.00 3,260,021.41
18/4/18 |VIATICOS 46000000 2.2.3.1.01 - 10,200.00 3,249,821.41
19/4/18 |MICROFUNDICION FGLE, S.A. 111870 2.3.6.3.06 - 111,870.00 3,137,951.41
23/4/18 |FLORISTERIA ZUNIFLOR, SRL 700417661 2.2.8.4.01 - 18,080.00 3,119,871.41
23/4/18 |FLORISTERIA ZUNIFLOR, SRL 700429824 2.2.8.4.01 - 5,989.00 3,113,882.41
27/4/18 |L &R COMERCIAL, SRL. 700497181 2.6.14.01 8 22,882.49 3,090,999.92
27/4/18 |L &R COMERCIAL, SRL. 700497181 2.6.1.2.01 - 45,391.55 3,045,608.37
27/4/18 |L &R COMERCIAL, SRL. 700497181 2.3.9.9.01 : 2,197.76 3,043,410.61
30/4/18 |CARGOS BANCARIOS 400122840 2.2.8.2.01 & 1,485.08 3,041,925.53

TOTAL RD$ RD$ 1,100,000.00 RDS$ 702,741.50 RDS$ 3,041,925.53




